



Khora Contemporary ApS

Klubiensvej 11
2150 Nordhavn
CVR-nr. 38145053

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.07.2021

Jens Faurschou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Khora Contemporary ApS

Klubiensvej 11

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 38145053

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jens Faurschou

Direktion

Simon Max Bloch Lajboschitz, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med virtual reality-kunst samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 1.497 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledels forventer, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år eller via en kapitalforhøjelse fra anpartshaverne.

Selskabets kreditfaciliteter er fortsat til rådighed for selskabet og vil ikke blive krævet indfriet, medmindre der er tilstrækkelig likviditet til rådighed hertil, og vil om nødvendigt blive udvidet. Årsregnskabet er derfor aflagt ud fra forsæt drift.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets varebeholdninger omfatter kunst. Kunstmarkedet er meget svingende. Selskabets kunst er i vidt omfang erhvervet ud fra en forventning om en værdistigning set over en længere periode. Set over tid kan der være udsving i værdierne, men set over en længere periode, vurderes disse ikke at ændre de oprindelige forudsætninger ved erhvervelsen både hvad angår selve muligheden for salg og til rette pris.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.382.921)	(411.256)
Personaleomkostninger	2	(254)	(312)
Af- og nedskrivninger	3	(50.000)	0
Driftsresultat		(1.433.175)	(411.568)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(55.005)	0
Andre finansielle omkostninger		(4.182)	(4.752)
Resultat før skat		(1.492.362)	(416.320)
Skat af årets resultat		(5.000)	(1.800)
Årets resultat		(1.497.362)	(418.120)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.497.362)	(418.120)
Resultatdisponering		(1.497.362)	(418.120)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	50.000
Finansielle aktiver	4	0	50.000
Anlægsaktiver		0	50.000
Fremstillede varer og handelsvarer		889.556	1.863.600
Varebeholdninger		889.556	1.863.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	224
Tilgodehavender		0	224
Likvide beholdninger		12.634	5.845
Omsætningsaktiver		902.190	1.869.669
Aktiver		902.190	1.919.669

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(2.942.693)	(1.445.331)
Egenkapital		(2.892.693)	(1.395.331)
Bankgæld		563	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.120	28.120
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.500	4.500
Anden gæld		3.761.700	3.282.380
Kortfristede gældsforpligtelser		3.794.883	3.315.000
Gældsforpligtelser		3.794.883	3.315.000
Passiver		902.190	1.919.669
Going concern	1		
Eventualaktiver	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.445.331)	(1.395.331)
Årets resultat	0	(1.497.362)	(1.497.362)
Egenkapital ultimo	50.000	(2.942.693)	(2.892.693)

Noter

1 Going concern

Selskabets kreditfaciliteter er forsat til rådighed og vil ikke blive krævet indfriet, medmindre der er tilstrækkelig likviditet til rådighed hertil, og vil om nødvendigt blive udvidet. Årsregnskabet er derfor aflagt ud fra forsat drift.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Andre personaleomkostninger	254	312
	254	312
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	2

3 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	50.000	0
	50.000	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Årets nedskrivninger	(50.000)
Nedskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.
Khora Contemporary Projects 1 ApS	København	ApS	50	100.000

5 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Grundet usikkerhed om anvendelse heraf, er det udskudte skatteaktiv ikke indregnet.
